HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-CTHĐ
V/v đính chính Nghị quyết số

06/NQ-HĐND ngày 17/4/2020

của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kon Tum, ngày     tháng     năm

Kính gửi:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- Chính phủ;

- Hội đồng dân tộc và các Ủy ban của Quốc hội;

- Ban Công tác đại biểu Quốc hội;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Bộ Tài chính;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Thường trực HĐND, UBND các huyện, thành phố;

Ngày 17/4/2020, Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết số 06/NQ-

HĐND về chủ trương đầu tư dự án Đường trục chính phía Tây thành phố Kon

Tum. Tuy nhiên, do sơ xuất kỹ thuật, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xin

được đính chính sai sót tại khoản 4 Điều 1 Nghị quyết như sau:

Nội dung tại khoản 4 Điều 1 Nghị quyết viết là: “4. Tổng mức đầu tư dự

án: khoảng 1.492,6 triệu đồng.”.

Nay xin đính chính là: “4. Tổng mức đầu tư dự án: khoảng 1.492.600

triệu đồng.”

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh báo để các đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Văn phòng: Đoàn ĐBQH, HĐND, UBND tỉnh;

- Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh;

- Báo Kon Tum;

- Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, CTHĐ.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tuấn Duy

		2020-04-23T14:00:51+0700

		2020-04-23T14:43:22+0700

		2020-04-23T14:43:22+0700

		2020-04-23T14:43:22+0700

		2020-04-23T14:43:22+0700

		2020-04-23T14:43:22+0700